



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2016 года № 73-П

г.Саратов

### **О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 12 апреля 2007 года № 169-П**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 12 апреля 2007 года № 169-П «Вопросы комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области» следующие изменения:

в приложении № 1:

в части второй пункта 10 слова «Председатель Комитета» заменить словами «Министр области – председатель комитета государственного регулирования тарифов области (далее – министр области – председатель комитета)»;

в пункте 12 слова «председатель Комитета» заменить словами «министр области – председатель комитета», слова «Председатель Комитета» заменить словами «Министр области – председатель комитета», слова «председателя Комитета» заменить словами «министра области – председателя комитета»;

в пункте 13 слова «Председатель Комитета» заменить словами «Министр области – председатель комитета»;

в пункте 14 слова «председателем Комитета» заменить словами «министром области – председателем комитета»;

в пункте 22, частях первой-четвертой пункта 24 слова «Председатель Комитета» заменить словами «Министр области – председатель комитета»;

в части пятой пункта 24 слова «председатель Комитета» заменить словами «министр области – председатель комитета»;

в приложении № 2 слова «Председатель комитета» заменить словами «Министр области – председатель комитета»;

в приложении № 3 слова «Председатель комитета» заменить словами «Министр области – председатель комитета».

2. Расходы, связанные с реализацией настоящего постановления, произвести за счет и в пределах средств областного бюджета текущего года, предусмотренных на содержание управления делами Правительства области, и в пределах выделенных лимитов бюджетных обязательств.

3. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев